
Usnesení z 85. schůze rady města konané dne 8. 8. 2006 

Rada města Uherské Hradiště 

schvaluje 

• rozpočtová opatření dle přílohy důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného rozpočtu města na rok 2006 
se zvyšují o 43 242,7 tis. Kč 

• změnu rozpočtů zřízených příspěvkových organizací 

• dotace, příspěvky a dary ve druhém pololetí 2006 

• pronájem nebytových prostor č. 1 - prodejna o výměře 42,57 m2, č. 2 - prodejna o výměře 41,66 m2, č. 4 
- sklad o výměře 4,43 m2, č. 7 - šatna o výměře 3,48 m2, č. 8 - úklidová komora o výměře 1,26 m2, č. 9 - 
sociální zařízení o výměře 1,26 m2, č. 10 - umývárna o výměře 1,26 m2, č. 11 - komora o výměře 7,81 
m2 nacházejících se v I.NP objektu č.p. 436, ul. Růžová ulice v Uherském Hradišti paní L  Š , a 
to na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a výší nájemného 3.100,- Kč/m2/rok (tj. 321.563,- 
Kč/rok) za účelem provozování specializovaného maloobchodu se smíšeným zbožím, bytovým textilem a 
bytovými doplňky 

• výpůjčku části pozemku p.č. 3015/7 o výměře 54 m2 v k.ú. Mařatice manželům L  a F  
K , a to po dobu životnosti stavby parkoviště na pozemku p.č. 3015/7 o výměře 18 m2, p.č. 
3015/94 o výměře 135 m2 a p.č. 3039/2 o výměře 9 m2 vše v k.ú. Mařatice (dle GP č. 1571-10/2003 
vyhotoveného dne 23.5.2003 nově vzniklá p.č. 3015/94 o výměře 162 m2) za účelem realizace vjezdu na 
toto parkoviště 

• pronájem části pozemku p.č. 235/9 o výměře 370 m2 v k.ú. Sady - díl č. 30 zahrádka B  a M  
O , a to na dobu neurčitou s roční výpovědní lhůtou k 1.10. běžného roku a výší nájemného 0,60 
kč/m2/rok za účelem využití pozemku jako zahrádky 

• pronájem níže specifikovaných nebyt. prostor ve III. NP objektu ev.č. 19 o celkové výměře 163,63 m2 v 
areálu býv. kasáren v Uherském Hradišti Obchodní a hospodářské komoře, Dvořákova 1210, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ: 49451197, a to na dobu určitou 5 let s výší nájemného 250,- Kč/m2/rok za účelem 
zřízení kanceláří k výkonu aktivit souvisejících především s rozvojem lidských zdrojů, tj. informačních, 
poradenských a vzdělávacích činností - 3.02a chodba 33,75 m2, 3.06 kabine 21,15 m2, 3.07 kabinet 18,13 
m2, 3.08 kabinet 17,82 m2, 3.09 kabinet 15,12 m2, 3.10 kabinet 22,76 m2, 3.11 čaj. kuchyňka 4,13 m2, 
3.21 kabinet 26,99 m2, 3.52 chodba 3,78 m2 

• pronájem níže specifikovaných nebyt. prostor ve III. NP objektu ev.č. 19 o celkové výměře 67,47 m2 v 
areálu býv. kasáren v Uherském Hradišti Hospodářské komoře ČR, Freyova 27, 190 00 Praha 9, IČ: 
49279530, a to na dobu určitou 5 let s výší nájemného 250,- Kč/m2/rok za účelem zřízení kanceláří k 
realizaci pilotního projektu MPSV a HKČR "Institut trhu práce" - 3.12 chodba 8,61 m2, 3.13 sprcha 2,02 
m2, 3.14 předsíň WC 1,35 m2, 3.15 WC 1,35 m2, 3.16 předsíň WC 2,01 m2, 3.17 WC 1,35 m2, 3.18 
kabinet 19,16 m2, 3.19 kabinet 14,55 m2, 3.20 kabinet 17,07 m2 

• pronájem nebyt. prostor o výměře 19 m2 v I. NP objektu č.p. 130, nacházejících se v pravé zadní části 
průchodu v objektu Staré radnice ve směru z ul. Prostřední do nádvoří Staré radnice, ul. Prostřední, 
Uherské Hradiště E  B , a to na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a výší nájemného 
2.500,- Kč/m2/rok za účelem provozování maloobchodu s prodejem koření 

• uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o výpůjčce na stavbu přístaviště pro sportovní a rekreační plavbu na 
řece Moravě v Uherském Hradišti umístěného na vodním díle - úprava řeky Moravy na říčním km 159,703 
na pozemcích p.č. 1259 o výměře 11.562 m2 a p.č. 900 o výměře 25.241 m2 vše v k.ú. Uherské Hradiště 
mezi půjčitelem Povodím Moravy, s.p., Dřevařská 11, 601 75 Brno, IČ: 70890013 a vypůjčitelem Městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště dle podmínek uvedených v návrhu 
smlouvy o budoucí smlouvě o výpůjčce, který je přílohou důvodové zprávy 

• změnu svého usnesení č. 1288/83/R/2006 ze dne 11.7.2006 v oddílu schvaluje v bodě 3., a to následovně: 
Původní znění - RM schvaluje výpůjčku částí pozemků p.č. 856/1 o výměře 10 m2 a p.č. 856/4 o výměře 
22 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště panu B  O , a to po dobu životnosti stavby. 
Nové znění - RM schvaluje výpůjčku částí pozemků p.č. 856/1 o výměře 10 m2 a p.č. 856/4 o výměře 22 
m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště panu B  O , a to po dobu pěti let za účelem 
realizace vjezdu na pozemek p.č. 865 

• změnu svého usnesení č. 1288/83/R/2006 ze dne 11.7.2006 v oddílu uděluje v bodě 4., a to následovně: 
Původní znění - RM uděluje souhlas s podnájmem části prostor v objektu ev.č. 18 o celkové výměře 
3064,77 m2, ev.č. 55 o celkové výměře 829,70 m2 a části budovy ev.č. 19 (knihovna - o výměře 83 m2, 
studovna o výměře 84,70 m2) v areálu býv. kasáren v Uh. Hradišti Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně, Mostní 
5139, 76001 Zlín, IČ: 70883521, pro Obchodní akademii, Vyšší odbornou školu a Jazykovou školu s 
právem státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště, Nádražní 22, 686 57 Uherské Hradiště, IČ: 60371731, a 
to na dobu určitou dvou let, za účelem otevření a vyučování vybraných studijních oborů. Nové znění - RM 
uděluje souhlas s podnájmem části prostor v objektu ev.č. 18 o celkové výměře 3064,77 m2, ev.č. 55 o 
celkové výměře 829,70 m2 a části budovy ev.č. 19 (knihovna - o výměře 83 m2, studovna o výměře 84,70 
m2) v areálu býv. kasáren v Uh. Hradišti Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně, Mostní 5139, 76001 Zlín, IČ: 
70883521, pro Obchodní akademii, Vyšší odbornou školu a Jazykovou školu s právem státní jazykové 



zkoušky Uherské Hradiště, Nádražní 22, 686 57 Uherské Hradiště, IČ: 60371731, a to na dobu určitou pěti 
let, za účelem otevření a vyučování vybraných studijních oborů 

• změnu svého usnesení č. 1288/83/R/2006, a to následovně: Původní znění - pronájem budov ev. č. 18 o 
celkové výměře 3064,77 m2, ev.č. 55 o celkové výměře 829,70 m2 a části budovy ev.č. 19 (knihovna - o 
výměře 83 m2, studovna o výměře 84,70 m2) v areálu býv. kasáren v Uh. Hradišti Univerzitě Tomáše Bati 
ve Zlíně, Mostní 5139, 76001 Zlín, IČ: 70883521, a to na dobu určitou 5 let s výší nájemného 200,- 
Kč/m2/rok, za účelem otevření a vyučování vybraných studijních oborů UTB. Nové znění - pronájem budov 
ev. č. 18 o celkové výměře 3064,77 m2, ev.č. 55 o celkové výměře 829,70 m2 a části budovy ev.č. 19 
(studovna o výměře 84,70 m2) v areálu býv. kasáren v Uh. Hradišti Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně, 
Mostní 5139, 76001 Zlín, IČ: 70883521, a to na dobu určitou 5 let s výší nájemného 200,- Kč/m2/rok, za 
účelem otevření a vyučování vybraných studijních oborů UTB 

• odstoupení od nájemní smlouvy na nebyt. prostory o výměře cca 200 m2 v I. NP objektu č.p. 123, 
Mariánské nám., Uherské Hradiště, uzavřené dne 5.6.2006 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ: 291471 a společností SOREST, s.r.o., Lidická třída 1104/177, 370 
01 České Budějovice, IČ: 26089068 pro prodlení s úhradou nájemného o více než 30 dní 

• ceník za ubytování a služby s ním spojené ve vysokoškolských kolejích v Uherském Hradišti a ceník 
přechodného ubytování pro veřejnost na ubytovacích zařízeních v Uherském Hradišti (vše včetně DPH) dle 
návrhu uvedeného v důvodové zprávě 

• pořadník na nájem městských bytů na II. pololetí 2006 

• uzavření nájemní smlouvy v zájmu města na byt o velikosti 1+1 pro Mgr. P  Š  s tím, že nájem 
bytu bude vázán jeho pracovním poměrem u města Uherské Hradiště 

• uzavření nájemní smlouvy v zájmu města na byt o velikosti 1+1 pro D  S  s tím, že nájem 
bytu bude vázán jejím pracovním poměrem u Policie ČR s pracovním zařazením u Okresního ředitelství 
Policie ČR v Uherském Hradišti 

• vyhodnocení nabídek na pronájem zadluženého bytu č. 8, v domě č.p. 721, ul. Mojmírova, Uherské 
Hradiště, velikost bytu 1+1, výše dlužné částky 21.037,- Kč:  

 

• vyhodnocení nabídek na pronájem zadluženého bytu č. 4, v domě č.p. 861, ul. J. Staňka, Uherské Hradiště, 
velikost bytu 2+1, výše dlužné částky 56.860,- Kč:  

 

• vyhodnocení nabídek na pronájem zadluženého bytu č. 6, v domě č.p. 520, ul. Louky, Uherské Hradiště, 
velikost bytu 2+1, výše dlužné částky 146.751,- Kč:  

• organizační řád, kterým se mění a doplňuje organizační řád Městského úřadu Uherské Hradiště ze dne 23. 
září 2005 ve znění organizačního řádu ze 29. listopadu 2005 

• odpověď na stížnost manželů Uherkových dle předloženého návrhu 

• smlouvu o výpůjčce příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, p.o., 
dle předloženého návrhu 

• úhradu vzájemným zápočtem za tzv. dojíždějící žáky městu Kunovice za školní rok 2005/2006 (platby v 
členění 7-12/2005 a 1-6/2006) v maximální částce 1 700,- Kč/žák/pololetí, a to jen v případě, že Kunovice 
zaplatí stejnou, případně vyšší částku, Uh. Hradišti 

• úhradu vzájemným zápočtem za tzv. dojíždějící žáky městu Staré Město za školní rok 2005/2006 (platby v 
členění 7-12/2005 a 1-6/2006) v maximální částce 1 000,- Kč/žák/pololetí, a to jen v případě, že Staré 
Město zaplatí stejnou, případně vyšší částku, Uh. Hradišti 

• úhradu vzájemným zápočtem za tzv. dojíždějící žáky obci Bílovice za školní rok 2005/2006 (platby v 
členění 7-12/2005 a 1-6/2006) v maximální částce 1 290,- Kč/žák/pololetí, a to jen v případě, že Bílovice 
zaplatí stejnou, případně vyšší částku, Uh. Hradišti 

• uzavření podnájemní smlouvy mezi 1. FC Slovácko, a.s. a Českomoravským fotbalovým svazem (ČMFS) 
Praha na podnájem městského fotbalového stadionu za účelem sehrání mezistátního přátelského utkání 
reprezentace Česká republika - Srbsko, které se uskuteční dne 16. srpna 2006 

• zajištění environmentální výchovy, vzdělávání a osvěty v Uh. Hradišti od r. 2007, dle předloženého návrhu 
- založením nového Ekocentra pod organizací DDM, Uh. Hradiště, Purkyňova 494, p.o. 

• pravidla pro nakládání s podporovanými byty - chráněnými byty 

• dodatek č.1 k mandátní smlouvě pro správu nemovitostí a záležitostí spojených s výkonem práv a 
povinností vlastníka nemovitosti uzavřené mezi městem Uherské Hradiště a společností R.K.Servis, spol. s 
r.o. 

• záměr předložit žádost podporu realizace projektu "Doplnění a revitalizace městské zeleně" grantem 
Nadace Proměny 

• vyčlenění prostředků ve výši 10 % celkových nákladů projektu (max. 2 mil. Kč) v rozpočtu města pro 
období let 2007 (investice) a 2008 - 2010 (povýsadbová péče a údržba mobiliáře) 



• profinancování projektu v případě rozhodnutí o poskytnutí nadačního příspěvku 

• výběr zhotovitele uměleckých prvků pro parter rekonstruované ulice Havlíčkova v Uherském Hradišti - Petr 
Novák, za cenu 1.858.700 Kč 

• výsledek výběrového řízení na dodavatele stavby "Oprava rozvodů NN včetně rozvaděčů elektroinstalace - 
Klub kultury Uherské Hradiště", provedeného podle zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v 
platném znění. Vybraný uchazeč: Ing. Jiří Křen - TRADIX 

• výsledek výběrového řízení na dodavatele stavby "Regenerace infrastruktury městského pohřebiště 
Uherské Hradiště - Mařatice", provedeného podle zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném 
znění. Vybraný uchazeč: STAMOS spol. s r.o., 

souhlasí 

• s opravou střechy ZŠ TGM Mařatice z rozpočtu příspěvkové organizace s tím, že náklady nepřesáhnou 300 
tis. Kč 

• s rekonstrukcí dětského hřiště ZŠ TGM Mařatice z rozpočtu příspěvkové organizace s tím, že náklady 
nepřesáhnou 250 tis. Kč 

• s odstraněním škod, způsobených v MŠ Štěpnice, z rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Svatováclavská, s 
tím, že celkové náklady nepřesáhnou 260 tis. Kč 

doporučuje zastupitelstvu města 

• schválit změnu rozpočtu dle předloženého návrhu 

• schválit uzavření dodatku Smlouvy o spolupráci při pořádání Letní filmové školy mezi městem Uh. Hradiště 
a Asociací českých filmových klubů Havířov tak, že město poskytne na Letní filmovou školu finanční 
prostředky získané formou dotace od Zlínského kraje ve výši 300 tis. Kč 

• schválit dotace, příspěvky a dary ve druhém pololetí 2006 

• převod bytu č. 5 o velikosti 2+1 a výměře 55,36 m2 ve II. NP bytového domu č.p. 1118, ul. Štěpnická, 
Uherské Hradiště dle níže uvedeného pořadí:  

 

• převod členského podílu v Bytovém družstvu Štěpnická 1163, Uh. Hradiště k bytu č. 29 o velikosti 3+1 a 
výměře 64,65 m2 v V. NP bytového domu č.p. 1163, ul. Štěpnická, Uh. Hradiště dle níže uvedeného 
pořadí:  

• směnu části pozemku pův. p.č. 824/1 - díl "a" o výměře 198 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou (dle GP č. 
374-9/2006 ze dne 6.4.2006) z majetku města Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské 
Hradiště, IČ: 291471 za pozemek p.č. 838/11 o výměře 20 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou z majetku paní 
M  bytem  s doplatkem 50,- Kč/m2 

• zrušení usnesení ZM č. 338/23/Z/2006 ze dne 19.6.2006 v bodě 15 ve znění: Zastupitelstvo města 
Uherské Hradiště schvaluje převod části pozemku p.č. 3023/84 o výměře 61 m2 a pozemku p.č. 3023/128 
o výměře 73 m2 v k.ú. Mařatice MUDr. Z  H , MUDr. P  G , MUDr. L  
Č  za kupní cenu 150,--Kč/m2 

• nabytí pozemků p.č. 85/6 o výměře 802 m2, st.p.č. 34 o výměře 26 m2 a stavby na st.p.č. 34 vše v k.ú. 
Uherské Hradiště od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 42, č.p. 
390, Nové Město, 128 00 Praha, IČ: 69797111, a to za cenu dle znaleckého posudku 

• nabytí pozemku st.p.č. 444/2 o výměře 2.921 m2 v k.ú. Uherské Hradiště (nově dle geometrického plánu 
1573-112/2006 ze dne 24.7.2006 st. p. č. 444/2 o výměře 679 m2, st. p. č. 444/7 o výměře 162 m2 a p. 
č. 1540 o výměře 2080 m2) od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 
42, č.p. 390, Nové Město, 12800 Praha, IČ: 69797111, a to za cenu dle znaleckého posudku 

• odstoupení od kupní smlouvy na objekt ev.č. 5 na pozemku st.p.č. 721/3 o výměře 677 m2 a pozemku 
st.p.č. 721/3 o výměře 677 m2 vše v k.ú. Uherské Hradiště v areálu býv. kasáren v Uherském Hradišti 
uzavřené dne 27.3.2006 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště 
jako prodávajícím a Bc. Z  P  jako kupujícím pro nedodržení termínu splatnosti kupní ceny 

• změnu usnesení ZM č. 256/18/Z/2005 ze dne 5.9.2005 v bodě 3. Původní znění: ZM schvaluje převod 
pozemků p.č. 1377/19 o výměře 8.037 m2, p.č. 1379/51 o výměře 445 m2, p.č. 1379/62 o výměře 1 m2, 
p.č. 1377/17 o výměře 71 m2 v k.ú. Babice u Uherského Hradiště, a to stávajícím uživatelům těchto 
pozemků za kupní cenu 100,-Kč/m2. Nové znění: převod pozemků p.č. 1377/19 o výměře 8.037 m2, p.č. 
1379/51 o výměře 445 m2, p.č. 1379/62 o výměře 1 m2, p.č. 1377/17 o výměře 71 m2 v k.ú. Babice u 
Uherského Hradiště, a to stávajícím uživatelům těchto pozemků za kupní cenu 100,-Kč/m2 s výjimkou části 
pozemku p.č. 1379/51 - část "a" o výměře 39 m2 a části pozemku p.č. 1377/19 - část "b" o výměře 114 
m2 vše v k.ú. Babice u Uherského Hradiště (dle GP č. 616-47/2005 ze dne 18.4.2005 jsou části "a" a "b" 
sloučeny do parcely č. 1377/45 o výměře 153 m2), jejichž uživateli jsou manž. J  a L  B  

• převod části pozemku p.č. 25/4 o výměře 16 m2 v k.ú. Uherské Hradiště (dle GP č. 1582-65/2006 ze dne 
2.8.2006 p.č. 1541) ing. Z  P , a to za cenu 3.500,- Kč/m2 



• převod části pozemku p.č. 25/4 o výměře 22 m2 v k.ú. Uherské Hradiště (dle GP č. 1582-65/2006 ze dne 
2.8.2006 p.č. 1542) společnosti GG ARCHICO s.r.o., Šromova 146, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 
96994432, a to za cenu 3.500,- Kč/m2 

• převod části pozemku p.č. 25/4 o výměře 22 m2 v k.ú. Uherské Hradiště (dle GP č. 1582-65/2006 ze dne 
2.8.2006 p.č. 1543) MUDr. E  D , a to za cenu 3.500,- Kč/m2 

• převod části pozemku p.č. 25/4 o výměře 15 m2 v k.ú. Uherské Hradiště (dle GP č. 1582-65/2006 ze dne 
2.8.2006 p.č. 1544) Du  a E  Š , a to za cenu 3.500,- Kč/m2 

• vydat obecně závaznou vyhlášku O stanovení míst a času, ve kterém lze provozovat výherní hrací přístroje 

• zřídit od 1. ledna 2007 příspěvkovou organizaci Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, 
příspěvková organizace 

• schválit zřizovací listinu příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, 
p.o., dle předloženého návrhu 

• schválit Změnu koncepce regenerace dětských hřišť v Uherském Hradišti 

• schválit změnu rozpočtu z důvodu zajištění finančních prostředů na 1. etapu a spolufinancování projektu 
Komunitní plánování sociálních služeb v Uherském Hradišti 

• vyplacení odměn za zpracování ideových návrhů všem autorům ve výši 75 tis. Kč 

bere na vědomí 

• smlouvy na dotace, dary a příspěvky ve druhém pololetí 2006, uzavřené starostou města na základě 
doporučení odborných komisí rady města, tj. v souladu s usnesením rady města č. 589/37 ze dne 
13.7.2004 

• informace k zákonu č. 107/2006 Sb. o jednostranném zvyšování nájemného z bytu a o změně zákona č. 
40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

• kontrolní zprávu o stavu plnění Koncepce regenerace dětských hřišť v Uh. Hradišti za rok 2005 

• zprávu o činnosti komisí RM za 2. čtvrtletí a 1. pololetí 2006 

uděluje  

• souhlas s podnájmem nebyt. prostor o výměře 34 m2 nacházejích se v levé zadní části průjezdu v objektu 
č.p. 130 (Stará Radnice) ve směru z ul. Prostřední do nádvoří, vše ul. Prostřední, Uherské Hradiště paní 
O  V  pro pana V  Z , a to na dobu určitou 5 let za účelem prodeje výrobků z 
orientu 

• souhlas s pronájmem níže uvedených nebyt. prostor o celkové výměře 211,52 m2 v I. NP objektu č.p. 416, 
ul. Markov, Uherské Hradiště - Jarošov Základní škole a Mateřské škole, Uherské Hradiště - Jarošov, 
Pivovarská 200, příspěvková organizace, IČ: 70993327 pro Oblastní charitu Uherské Hradiště, Velehradská 
třída 247, Uherské Hradiště, IČ: 44018886, a to na dobu neurčitou s roční výpovědní lhůtou a výší 
nájemného 100,- Kč/prostory/měsíc za účelem provozování sociálního projektu - Denního centra pro osoby 
s mentálním postižením a duševním onemocněním starší 18 let a s tím spojených služeb 

• souhlas Klubu kultury Uherské Hradiště, příspěvkové organizaci, se sídlem Hradební 1198, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ: 00092100 týkající se uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p.č. 31/2 
(nádvoří Reduty) o výměře 100 m2 v k.ú. Uherské Hradiště s panem M  K  a J  S , a 
to na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a výší nájemného nejméně 10.000,- Kč/pozemek/měsíc 
za účelem realizace a provozování letní zahrádky s občerstvením a s tím spojených služeb 

nedoporučuje zastupitelstvu města ke schválení 

• nabytí pozemků p.č. 1296/5 o výměře 353 m2, p.č. 1296/1 o výměře 912 m2, p.č. 1296/2 o výměře 1816 
m2, p.č. 1296/3 o výměře 792 m2, p.č. 1296/4 o výměře 1060 m2, p.č. 1296/6 o výměře 67 m2 vše v 
k.ú. Uherské Hradiště a pozemku p.č. 6112/574 o výměře 6650 m2 v k.ú. Staré Město od paní V  
J  

schvaluje ke zveřejnění 

• převod pozemku p.č. 430/2 o výměře 51m2 v k.ú. Sady 

• převod části pozemku p.č. 2058/98 o výměře cca 18 m2 v k.ú. Mařatice 

• převod části pozemku p.č. 1458/2 o výměře cca 80 m2 v k.ú. Uh. Hradiště 

• výpůjčku části pozemku p.č. 1458/3 o výměře cca 15 m2 v k.ú. Uh. Hradiště 

• výpůjčku části pozemku p.č. 988/4 o výměře cca 45 m2 v k.ú. Mařatice 

• pronájem části pozemku p.č. 25/21 o výměře cca 1300 m2 a stavby rampy na pozemku p.č. 25/21 vše v 
k.ú. Uherské Hradiště 

• zřízení věcného břemene spočívajícího ve vybudování podzemních garáží na části pozemku p.č. 25/21 o 
výměře cca 330 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 



• pronájem nebyt. prostor o výměře cca 200 m2 v I. NP objektu č.p. 123 (pravá zadní část pasáže domu č.p. 
123 ve směru z Mariánského nám. ke Slováckému divadlu), Mariánské nám. 123, Uherské Hradiště 

• výpůjčku části pozemku p.č. 795/3 o výměře cca 4 m2 v k.ú. Sady 

neschvaluje ke zveřejnění 

• výpůjčku části pozemku p.č. 852/13 o výměře cca 80 m2 v k.ú. Mařatice 

• výpůjčku části pozemku p.č. 795/3 o výměře 71 m2 v k.ú. Sady 

• pronájem části pozemku p.č. 796/4 o výměře cca 64 m2 v k.ú. Sady 

neschvaluje 

• uzavření nájemní smlouvy na byt o velikosti 3+1 pro nájemníky Stamos spol. s r. o., Uherské Hradiště, 
Otakarova 108 

ukládá 

• předsedovi bytové komise ing. Stanislavu Blahovi projednat předložený materiál v bytové komisi a komisi 
pro nakládání s majetkem města 

• odboru APR jednat se zpracovateli ideových návrhů firmou GG ARCHICO a s firmou FREEWILL o 
podmínkách zpracování investičního záměru na rekonstrukci budovy č. 21 bývalé jezuitské koleje v 
Uherském Hradišti 

stanovuje  

• počet zaměstnanců města zařazených do Městského úřadu na 199 

jmenuje  

• ing. Janu Kozelkovou koordinátorem komunitního plánování sociálních služeb 

ruší  

• výběrové řízení na zakázku malého rozsahu "Úpravy a využití II. NP Hradišťanky pro potřeby města - 
stavební úpravy", v souladu s výzvou ze dne 3.7.2006 bod 10 písmeno e), provedeného podle zákona č. 
137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění. 

 

 




